
Underrättelse om antagande 

Väsby Direkt 
08-590 970 00 
vasbydirekt@upplandsvasby.se 

 
 
 
 
Datum: 
2026-06-17 
 
Diarienummer: 
KS/2019:172 

Enligt sändlista (finns på kontoret 
för samhällsbyggnad) 

Detaljplan för Optimus (Vilunda 6:42 m.fl.)  

Förslag till detaljplan för Optimusområdet i Upplands Väsby antogs av Kommunfullmäktige 
den 8 juni 2026, § 75.  

Beslutet tillkännagavs på kommunens digitala anslagstavla den 20 juni 2026. 

Alla planhandlingar, plankarta, planbeskrivning, samrådsredogörelse, granskningsutlåtande 
och protokollsutdrag finns på kommunens webbplats under 
www.upplandsvasby.se/kommunensplanarbete sök efter aktuellt plannamn. 

De berörda som senast under granskningstiden har framfört skriftliga synpunkter på 
detaljplaneförslaget till kommunen och inte fått dessa tillgodosedde har möjlighet att 
överklaga kommunens beslut. 

Tiden för överklagande av beslut att anta detaljplan är tre veckor från det att justeringen av 
protokollet med beslutet har tillkännagetts på kommunens anslagstavla. Den som vill 
överklaga beslutet ska göra det senast den 13 juli 2026. Efter kontroll att överklagandet 
kommit in i rätt tid överlämnas överklagandet samt planhandlingar till mark- och 
miljödomstolen för prövning. För sent inkommen överklagan tas inte upp till prövning. 

I din överklagan ska det framgå vilket beslut du överklagar, diarienummer och datum för 
beslut. Redovisa vilka synpunkter du inte fått tillgodosedda och hur du vill att beslutet ska 
ändras. Överklagan ska vara undertecknad, ett namnförtydligande samt kompletta 
adressuppgifter. Om ett ombud, till exempel en advokat, företräder dig ska du bifoga en 
fullmakt och det ska framgå ombudets kontaktuppgifter. 

Handlingar eller annat som du anser stöder ditt överklagande, bör du skicka med. 

 

Var vänlig vänd! 

http://www.upplandsvasby.se/kommunensplanarbete


Överklagandet ska ställas till  

Mark- och miljödomstolen, Nacka tingsrätt 

Men lämnas eller sändas till: 

Kommunstyrelsen, Upplands Väsby kommun, 194 80 UPPLANDS VÄSBY  

eller med e-post dc.ks@upplandsvasby.se   

Fastighetsägare, bostadsrättsföreningar, samfälligheter och ideell förening ombeds informera 
sina boenden och medlemmar om innehållet i detta brev. 

Kontoret för samhällsbyggnad 

Planenheten
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